
www.csisolar.com 

EN-Rev BiKu&BiHiKu 1.5 Copyright©Apr. 2021 CSI Solar Co., Ltd. 

 

 

 

 

 

RIBOTOS GARANTIJOS PAREIŠKIMAS 

„BIKU“ IR „BIHIKU“ SERIJOS FOTOVOLTINIAI MODULIAI 

Įsigalioja 2021 m. gegužės 1 d. 

 

Šis ribotos garantijos pareiškimas galioja tik šiems „CSI Solar Co., Ltd.“ (toliau – „CSI Solar“) moduliams (toliau – 

„Gaminiai“): CS3K-XXXPB-AG, CS3U-XXXPB-AG, CS3W-XXXPB-AG, CS3W-XXXMB-AG, CS3Y-XXXMB-AG, CS3Y-

XXXPB-AG, 

CS6W-XXXMB-AG, CS7N-XXXMB-AG, CS7L-XXXMB-AG, „XXX“ pakeičia modulio vardinę išėjimo galią (Pmax), 

pavyzdžiui, „CS3K-300PB-AG“. 

 
Pareiškimas dėl ribotos garantijos negalioja Gaminiams, kurie parduodami ir montuojami Australijoje, Japonijoje ir Kinijos 

Liaudies Respublikoje. 

 
DVYLIKOS (12) METŲ RIBOTA GAMINIO GARANTIJA 

 
Su šiame dokumente išdėstytomis išimtimis, „CSI Solar“ garantuoja pirmajam Gaminių pirkėjui (toliau – Pirkėjas), kad 

Gaminiai bus be medžiagų ir darbo defektų, darančių poveikį Gaminių funkcionalumui, montavimui, naudojimui ir 

aptarnavimo sąlygoms, kaip nurodyta „CSI Solar“ standartiniuose Gaminių dokumentuose, pavyzdžiui, montavimo 

instrukcijoje ir jos prieduose. 

 
Reikalavimai pagal šią garantiją bus priimami tik tuo atveju, jei Pirkėjas gali įrodyti, kad gedimas ar 

neatitinkamas įvyko tik dėl medžiagų ir (arba) darbo defektų normaliomis naudojimo, montavimo, pritaikymo ir aptarnavimo  

sąlygomis, numatytomis „CSI Solar“ standartiniuose Gaminių dokumentuose. Ribota Gaminių garantija negarantuoja 

konkrečios Gaminių galios, kuri turi būti užtikrinama tik pagal toliau išdėstytą ribotą eksploatacinių savybių garantiją. 

 
 

TRISDEŠIMTIES (30) METŲ RIBOTA GAMINIO GARANTIJA 

 
„CSI Solar“ garantuoja, kad trisdešimt metų Gaminių eksploatacinės savybės išliks tokios, kaip nurodyta toliau: 

 
Faktinė Gaminių galia apšviečiant iš priekinės pusės standartinėmis bandymo sąlygomis. 

 
• Pirmaisiais metais „CSI Solar“ garantuoja, kad faktinė Gaminių galia bus ne mažesnė kaip 98 proc. etiketėje 

nurodytos galios. 

 
• Nuo antrųjų metų iki 30-ųjų metų faktinė galia sumažės ne daugiau kaip 0,45 proc. iki 30-ųjų metų pabaigos; 

faktinė galia bus ne mažesnė, negu 84,95 proc. etiketėje nurodytos galios. 

 
Faktinė Gaminių galia apšviečiant iš galinės pusės standartinėmis bandymo sąlygomis. 

 
• „CSI Solar“ garantuoja, kad faktinė Gaminių galia standartinėmis bandymo sąlygomis bus ne mažesnė negu 

atitinkamo dvipusio veikimo gaminio galia, nurodyta atitinkamame duomenų lape, padauginta iš garantuotos 

„faktinės modulio galios, kai jis apšviestas iš priekinės pusės standartinėmis bandymo sąlygomis“, kaip 

apibrėžta pirmiau pateiktoje pastraipoje. 

 
Faktinė Gaminių galia bus nustatoma patvirtinimui naudojant tik standartines bandymo sąlygas. Faktinės galios 

matavimus atlieka „CSI Solar“ įstaiga arba „CSI Solar“ pripažinta trečiosios šalies 

http://www.csisolar.com/


www.csisolar.com 

EN-Rev BiKu&BiHiKu 1.5 Copyright©Apr. 2021 CSI Solar Co., Ltd. 

 

 

 
 

 

bandymų įstaiga. Bandymų įrangos neapibrėžtumas bus taikomas visiems faktinės galios matavimams. 

 

GARANTIJOS ĮSIGALIOJIMO DATA 

 
Šiame dokumente numatyta garantija įsigalioja nuo sumontavimo dienos arba po devyniasdešimt (90) dienų nuo tos 

dienos, kada „CSI Solar“ pristatė Gaminį pirkėjui, priklausomai nuo to, kas įvyksta anksčiau. 

 

IŠIMTYS 

 
Ribota garantija NEGALIOJA Gaminiams: 1) už kuriuos „CSI Solar“ negavo visų ar dalies mokėjimų iš Pirkėjo; 2) kurie 

buvo aplaidžiai transportuojami, tvarkomi, saugomi arba naudojami; 3) kurie buvo remontuojami be „CSI Solar“ įgaliojimo 

ar kitokiu būdu atidaromi ar ardomi; 4) kurie buvo neįprastai veikiami druskų ar cheminių medžiagų; 5) kurie buvo 

neteisingai sumontuoti, pritaikyti, keičiami, neteisėtai remontuojami ar kurių netinkama konstrukcinė sistemą sukėlė 

nuolatinį pavėsį Gaminiams; 6) kurie nukentėjo nuo energijos tiekimo trikdžių ar viršslėgio, potvynio, gaisro, tiesioginio ar 

netiesioginio žaibo smūgio ar kitų natūralių reiškinių; 7) kurie nukentėjo nuo atsitiktinio dužimo, vandalų veiksmų, 

sprogimo, karo veiksmų ar kitų įvykių, kurių negali kontroliuoti „CSI Solar“; 8) kurie buvo perkelti iš pradinės montavimo 

vietos. 

 
Be to, ribotos garantijos netaikomos Gaminių išvaizdos pablogėjimui (be apribojimų įskaitant įbrėžimus, dėmes, rūdis, 

spalvos pokyčius ar pelėsius) bei kitus Gaminių išvaizdos pokyčius dėl natūralaus Gaminių medžiagų nusidėvėjimo bėgant 

laikui. Taip pat garantinių reikalavimų negalima teikti, jei Gaminių etiketė, tipo ar serijos numeris buvo pakeisti, pašalint i ar 

neįskaitomi. 

 
TAISYMAS 

 
Dvylikos (12) metų ribotos Gaminio garantijos atžvilgiu, jei „CSI Solar“ savo pagrįstu manymu nustato, kad Gaminiai 

neatitinka ribotos Gaminių garantijos reikalavimų išdėstytų šiame dokumente, „CSI Solar“ savo nuožiūra, imsis vienos iš 

toliau išvardintų priemonių: 1) suremontuos Gaminius; 2) pakeis Gaminius naujais Gaminiais, kurių etiketėje nurodyta galia 

vatais yra lygi arba viršija keičiamo Gaminio garantuojamą galią vatais (garantuojama galia vatais yra Gaminių sutartinė 

galia vatais, atėmus leistinąjį sukauptą pablogėjimą); arba 3) kompensuos Gaminio realią rinkos vertę, nustatytą pagal 

reikalavimo teikimo dienos garantuojamą galią vatais. 

 
Trisdešimties (30) metų ribotos Gaminio garantijos atžvilgiu, jei „CSI Solar“ savo pagrįstu manymu nustato, kad Gaminiai 

neatitinka ribotos Gaminių garantijos reikalavimų išdėstytų šiame dokumente, „CSI Solar“ savo nuožiūra, imsis vienos iš 

toliau išvardintų priemonių: 1) suremontuos Gaminius; 2) pakeis Gaminius naujais Gaminiais, kurių etiketėje nurodyta galia 

vatais yra lygi arba viršija keičiamo Gaminio garantuojamą galią vatais; 3) pateiks papildomus Gaminius, kurie gali 

kompensuoti galios skirtumą tarp Gaminių faktinės nustatytos galios vatais ir garantuojamos galios vatais; arba 4) 

kompensuos galios vatais skirtumo realią rinkos vertę tarp faktinės nustatytos galios vatais ir garantuojamos galios vatais. 

Jei „CSI Solar“ pagrįstu manymu nustato, kad Gaminiai neatitinka ribotos Gaminių garantijos reikalavimų, išdėstytų šiame 

dokumente, apšviečiant iš galinės pusės „CSI Solar“ savo nuožiūra, imsis vienos iš toliau išvardintų priemonių: 1) 

suremontuos Gaminius; 2) pakeis Gaminius naujais Gaminiais, kurių etiketėje nurodyta galia vatais yra lygi arba viršija 

keičiamo Gaminio garantuojamą galią vatais; 3) pateiks papildomus Gaminius, kurie gali kompensuoti 10 proc. galios 

skirtumą tarp Gaminių faktinės nustatytos galios vatais ir garantuojamos galios vatais; arba 4) kompensuos 10 proc. galios 

vatais skirtumo realią rinkos vertę tarp faktinės nustatytos galios vatais ir garantuojamos galios vatais. 

http://www.csisolar.com/


www.csisolar.com 

EN-Rev BiKu&BiHiKu 1.5 Copyright©Apr. 2021 CSI Solar Co., Ltd. 

 

 

 
 

 

Visos šioje ribotoje garantijoje numatytos priemonės bus apskaičiuojamos remiantis Gaminių garantuojamas galias vatais 

pirmojo garantinio reikalavimo dieną. 

 
„CSI Solar“ nepriims jokių grąžinamų Gaminių be „CSI Solar“ išankstinio patvirtinimo. Jei Gaminiai priimami, „CSI Solar“ 

padengs visas pagrįstas transportavimo išlaidas (išskyrus draudimą, mokesčius, muitus, prastovas ar kitas išlaidas, 

susijusias muitinės procedūromis arba Pirkėjo nenoru bendradarbiauti), susijusias su Gaminių gabenimu iš Pirkėjo į 

nurodytą „CSI Solar“ paskirties vietą reikalavimo pagrindu ir papildomų,, suremontuotų ar pakaitinių Gaminių gabenimu į 

pradinę sumontavimo vietą. Jei „CSI Solar“ pasirenka remontuoti Gaminius, „CSI Solar“ turi padengti pagrįstas su remontu 

susijusias medžiagų ir darbo išlaidas. Bet kuriuo atveju, Gaminių išvežimo, montavimo ir (arba) permontavimo išlaidos ir 

sąnaudos, įskaitant rinkliavas, mokesčius ar kitus finansinius įsipareigojimus, susijusius su galiojančių elektroninių atliekų 

tvarkymo reikalavimų vykdymu, yra Pirkėjo įsipareigojimas, nebent „CSI Solar“ raštu sutinka kitaip. „CSI Solar“ nepadengs 

jokių rinkliavų, mokesčių ir kitų finansinių įsipareigojimų, taikomų „CSI Solar“ įgyvendinamoms priemonėms arba  

Gaminiams, kurių atžvilgiu imtasi tokių priemonių, sąnaudų, kurios yra patiriamos dėl priežiūros, vyriausybės ar 

teisėsaugos organų sprendimų, galiojančių atitinkamų Gaminių pirkimo metu. 

 
Konkrečių Gaminių remontas ir keitimas neprailgina galiojančio garantinio laikotarpio. Pakeistiems Gaminiams galiojantis 

garantinis laikotarpis yra konkretaus Gaminio likęs galiojantis laikotarpis. „CSI Solar“ pasilieka teisę pristatyti panašų 

Gaminį (panašaus dydžio spalvos, formos ir (arba) galios) vietoj konkretaus keičiamo Gaminio, jei konkrečių Gaminių 

gamyba yra nutraukta arba tokio Gaminio nėra galimybės gauti. Išskyrus, kai kitaip nurodo „Išskyrus, kai kitaip nurodo 

„CSI Solar“, Pirkėjas turi savo sąskaita utilizuoti Produktus pagal vietinius galiojančius teisės aktus. reglamentuojančius 

elektroninių atliekų tvarkymą ir utilizavimą. Pakeisti Gaminiai negali būti parduodami, perdirbami ar kitaip panaudojami, 

nebent aiškiai tam leidimą davė „CSI Solar“. 

 
IŠSKYRUS, KAI KITAIP NURODYTA GALIOJANČIUOSE ĮSTATYMUOSE, IŠVARDINTOS PRIEMONĖS IŠREIŠKIA 

„CSI SOLAR“ VIENINTELĘ IR IŠSKIRTINĘ PAREIGĄ BEI PIRKĖJO VIENINTELĘ IR IŠSKIRTINĘ PAREIGĄ 

PAŽEIDUS NUMATYTOS RIBOTOS GARANTIJOS SĄLYGAS. 

 

 
PRETENZIJŲ TEIKIMO PROCEDŪRA 

 
Jei Pirkėjas mano, kad turi pagrįstą reikalavimą pagal ribotą garantiją, tuomet Pirkėjas turi nedelsdamas pateikti tokį 

reikalavimą raštu, kartu pateikdamas „CSI Solar“ pagalbinę informaciją, įskaitant, bet ne tik kiekį, dėl kurio teikiamas 

reikalavimas, serijos numerius pirkimo sąskaitas ir įrodymus per galiojantį aukščiau nurodytą garantinį laikotarpį toliau 

nurodytu adresu ar kitu adresu, kurį „CSI Solar“ gali kada nors nurodyti: 

 

Azijos ir Ramiojo vandenyno regionas 

„CSI Solar Co., Ltd.“ 

Klientų aptarnavimo skyrius 

199 Lushan Road, Suzhou New District Jiangsu 

Kinija, 215129 

Tel: +86 512 66908088 

El. paštas service.cn@csisolar.com 

 Europos, Viduriniųjų Rytų ir Afrikos 

regionas „Canadian Solar EMEA 

GmbH“ Klientų aptarnavimo skyrius 

Landsberger Strasse 94, 80339 Munich, Germany 

Tel: +49 89 5199689 0 

El. paštas service.emea@csisolar.com 

Amerika 

„Canadian Solar (USA) Inc.“ Klientų 

aptarnavimo skyrius 

3000 Oak Road, Ste. 400 Walnut Creek, CA 94597 

Tel: +1 855 315 8915 

El. paštas service.ca@csisolar.com 

Pietų Korėja 

„Canadian Solar Korea Ltd.“ 

#906 Dongwoo Building, 328 Teheran ro Gangnam-gu 

Seoul, Korėja 

Tel: +82 2 539 7541 

El. paštas service.kr@csisolar.com 

 
Pietų Amerika 

„Canadian Solar Brazil“ Klientų 

aptarnavimo skyrius 

http://www.csisolar.com/
mailto:service.cn@csisolar.com
mailto:service.emea@csisolar.com
mailto:service.ca@csisolar.com
mailto:service.kr@csisolar.com


www.csisolar.com 

EN-Rev BiKu&BiHiKu 1.5 Copyright©Apr. 2021 CSI Solar Co., Ltd. 

 

 

 
 

 

999 Roque Petroni Junior Avenue, 4th floor ,Vila Gertrudes, São Paulo 04707-910 

Tel: +55 11 4637-2276 arba 0800 878 3587 

El. paštas: service.latam@csisolar.com 

 
Gavusi raštišką reikalavimą, „CSI Solar“ gali imtis veiksmų ir dar kartą patikrinti Pirkėjo reikalavimą dėl ribotos garantijos 

pažeidimų. 

 
GARANTIJOS PERLEIDIMAS 

 
Ribotą garantiją galima perleisti šaliai, kuri gauna nuosavybės teisę į Gaminius, su sąlyga, kad Gaminiai lieka 

sumontuoti jų pradinėje montavimo vietoje. 

 
GINČŲ SUREGULIAVIMAS 

 
Kilus ginčams dėl garantinių reikalavimų, tokie ginčai bus galutinai sprendžiami pagal reglamentuojančių įstatymų 

nuostatas ir ginčų sureguliavimo procedūras, numatytas pirkimo sutartyje tarp Pirkėjo ir „CSI Solar“. 

 
NEPRIKLAUSOMŲ GARANTIJŲ ATSISAKYMAS 

 
Pirkėjas turi teisę teikti pretenzijas pagal kiekvieną pirmiau nurodytą garantiją, su sąlyga, kad tais atvejais, kai reikalav imai 

yra susiję su keliomis ribotomis garantijomis dėl vieno defekto, tuomet, jei „CSI Solar“ ištaiso tą defektą pirmiau išdėstyta 

tvarka, laikoma, kad „CSI Solar“ išsprendė visus galiojančius garantinius įsipareigojimus, susijusius su tuo defektu. 

 
ATSAKOMYBĖS RIBOJIMO PAREIŠKIMAS 

 
ŠIAME DOKUMENTE IŠDĖSTYTOS GARANTIJOS GALIOJA VIETOJE VISŲ KITŲ IŠREIKŠTŲ AR NUMANOMŲ 

GARANTIJŲ, ĮSKAITANT, BET NEAPSIRIBOJANT TINKAMUMO PREKYBAI IR ATITIKIMO KONKREČIAM TIKSLUI AR 

NAUDOJIMO BŪDUI BEI VISŲ KITŲ „CSI SOLAR“ ĮSIPAREIGOJIMŲ, NEBENT DĖL KITŲ GARANTIJŲ IR 

ĮSIPAREIGOJIMŲ „CSI SOLAR “ SUTIKO RAŠTU. KAI KURIOSE JURISDIKCIJOSE RIBOJAMAS ARBA 

DRAUDŽIAMAS GARANTINĖS ATSAKOMYBĖS ATSISAKYMAS, TODĖL ŠI NUOSTATA GALI NEGALIOTI TOKIOJE 

JURISDIKCIJOJE ESANČIAM PIRKĖJUI. 

 
ATSAKOMYBĖS APRIBOJIMAI 

 
TIEK, KIEK PLAČIAUSIA PRASME LEIDŽIAMA PAGAL GALIOJANČIUS ĮSTATYMUS, „CSI SOLAR“ ATSISAKO IR 

NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS UŽ ŽALĄ ARBA SUŽALOJIMUS ASMENIMS ARBA TURTUI, TAIP PAT UŽ KITUS 

NUOSTOLIUS AR ŽALĄ, PATIRTĄ DĖL BET KOKIOS PRIEŽASTIES, KURIĄ SĄLYGOJA ARBA KURI YRA SUSIJUSI 

SU BET KURIAIS JOS GAMINIAIS IR JŲ NAUDOJIMU. TIEK, KIEK PLAČIAUSIA PRASME LEIDŽIAMA PAGAL 

GALIOJANČIUS ĮSTATYMUS, JOKIOMIS APLINKYBĖMIS „CSI SOLAR“ NEBUS ATSAKINGA PIRKĖJUI AR BET 

KURIAI TREČIAJAI ŠALIAI UŽ PRARASTĄ PELNĄ, NEGALĖJIMĄ NAUDOTI ĮRANGOS AR JOS PRASTOVAS, ARBA 

UŽ BET KOKIĄ ATSITIKTINĘ, PASEKMINĘ, SPECIALIĄ BET KOKIOS RŪŠIES ŽALĄ, BET KOKIU BŪDU KYLANČIĄ 

DĖL PRODUKTŲ, SUSIJUSIĄ SU GAMINIAIS, NET JEI „CSI SOLAR“ BUVO INFORMUOTA APIE TOKIOS ŽALOS 

GALIMYBĘ. 

 
TIEK, KIEK PLAČIAUSIA PRASME LEIDŽIAMA PAGAL GALIOJANČIUS ĮSTATYMUS, GARANTINIO REIKALAVIMO 

ATVEJU, „CSI SOLAR“ BENDROJI ATSAKOMYBĖ, JEI TOKIA BŪTŲ, UŽ BET KOKIĄ ŽALĄ AR KITU PAGRINDU, 

NEGALI VIRŠYTI PIRKIMO KAINOS, KURIĄ PIRKĖJAS SUMOKĖJO „CSI SOLAR“ UŽ GAMINĮ. 

 
PIRKĖJAS SUTINKA, KAD PIRMIAU NURODYTI ATSAKOMYBĖS APRIBOJIMAI YRA ESMINIS ŠALIŲ SUSITARIMO 

ELEMENTAS IR KAD NESANT TOKIŲ APRIBOJIMŲ GAMINIŲ PIRKIMO KAINA IŠ ESMĖS SKIRTŲSI. KAI KURIOSE 

JURISDIKCIJOSE RIBOJAMAS ARBA DRAUDŽIAMAS ATSAKOMYBĖS ATSISAKYMAS, TODĖL ŠI NUOSTATA GALI 

NEGALIOTI TOKIOJE JURISDIKCIJOJE ESANČIAM PIRKĖJUI. KAI KURIOS JURISDIKCIJOS 

http://www.csisolar.com/
mailto:service.latam@csisolar.com


www.csisolar.com 

EN-Rev BiKu&BiHiKu 1.5 Copyright©Apr. 2021 CSI Solar Co., Ltd. 

 

 

 
 

 

KAI KURIOSE JURISDIKCIJOSE DRAUDŽIAMI ŽALOS NEĮTRAUKIMO APRIBOJIMAI, TODĖL PIRMIAU IŠVARDINTI 

APRIBOJIMAI ARBA NEĮTRAUKIMAS NEGALI GALIOTI PIRKĖJUI, ESANČIAM TOKIOJE JURISDIKCIJOJE. 

 
JŪS GALITE TURĖTI SPECIALIAS TEISES, NENUMATYTAS ŠIOJE GARANTIJOJE IR GALITE TURĖTI KITŲ TEISIŲ, 

KURIOS KIEKVIENOJE ŠALYJE GALI BŪTI SKIRTINGOS. ŠI RIBOTA GARANTIJA NEĮTAKOJA JOKIŲ PAPILDOMŲ 

TEISIŲ, KURIAS JŪS GALITE TURĖTI PAGAL SAVO JURSDIKCIJOJE GALIOJANČIUS ĮSTATYMUS, 

REGLAMENTUOJANČIUS VARTOJIMO PREKIŲ PARDAVIMĄ. KAI KURIOS ŠALYS DRAUDŽIA TAIKYTI 

ATSITIKTINĖS AR PASEKMINĖS ŽALOS IŠIMTIS AR APRIBOJIMUS, TODĖL ŠIOJE GARANTIJOJE NURODYTOS 

IŠIMTYS BEI APRIBOJIMAI GALI BŪTI NETAIKOMI TOSE TERITORIJOSE 

 
PASTABA 

 
Jei yra neatitikimų tarp šios garantijos versijų skirtingomis kalbomis, anglų kalbai teikiama pirmenybė. 

Fotovoltinių gaminių montavimui ir priežiūrai reikia profesinių įgūdžių, todėl tokius darbus atlikti gali tik kvalifikuoti 

darbuotojai. Prieš naudodami Gaminį, perskaitykite jo saugos ir montavimo instrukciją. 

http://www.csisolar.com/

